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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHËNDETËSOR 

                                                      SPITALI RAJONAL SHKODËR 
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Nr.______prot.                                                                                        Shkodër, më___.___.2022 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Spitali Rajonal Shkoder  

Adresa   Rr.Kole Heqimi Nr.11  

Tel/Fax  +355672192253 

E-mail   spitalishkoder@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet www.srshkoder.org  

  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –Proçedure e hapur e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit REF - 29972-05-19-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: F.V chiller per sherbimin Reanimacionit 

 

5. Fondi limit 3 258 033 .57 (tremilion e dyqind e pesedhjete e tetemije e tridhjete e tre 

pikë pesëdhjetë e shtatë)leke pa tvsh. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30  dite nga data e  

nënshkrimit  te  kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave  Data 30.05.2022 (d/m/v)   ora 11:00  

 

 

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Xheni HALILI  

mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al
http://www.srshkoder.org/

